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دبیرکل حزب الله:

دشمن باید بهای تعرض را در تل آویو پرداخت کند
<;br&#47;><br&#47>.دبیرکل حزبالله لبنان در سخنانی به بررسی تحولات جنگ میان رژیم صهیونیستی و مقاومت لبنان پرداخت

به گزارش سایت خبری پرسون، «نعیم قاسم» دبیرکل حزبالله لبنان در سخنانی تحولات جنگ میان رژیم صهیونیستی و گروههای مقاومت را مورد
بررسی قرار داد.

به گزارش مهر به نقل از العهد، دبیرکل حزبالله لبنان در این سخنان گفت: یک هفته از چهلم برادر عزیزم سید هاشم صفی الدین میگذرد. او رفیق راه
مسیر الهی مقاومت بود. من سید هاشم صفی الدین را فردی اصیل، فرهنگی، هوشیار و هدفمند در مسیر رسالت شناختهام.

وی خطاب به شهید سید هاشم صفی الدین افزود: تو پشتیبان سید حسن نصرالله بودی و همواره در میدان حاضر بودی. ما تو را از دست دادیم، اما تو
(با شهادتت) پیروز شدی.

نعیم قاسم بیان کرد: حاج محمد عفیف النابلسی در میدان رسانه مقاومت در راه قدس و آزادسازی آن به شهادت رسید. او نماد رسانه پیگیر و ثابتقدم
بود. او دارای دید راهبردی و آگاهی فراگیر بود.

وی افزود: حاج محمد عفیف دشمن را بسیار خشمگین کرد و به همین دلیل دشمن او را ترور کرد. آنها از تو ترسیدند و جسم تو را به قتل رساندند، اما
هرگز نخواهند توانست روح مقاومت را بکُشند و آن را شکست دهند.

شیخ نعیم قاسم بیان کرد: حاج محمد عفیف در منطقه رأس النبع به شهادت رسید، این یعنی دشمن به پایتخت ما تعرض کرده است. او در یک موضع
رسانهای غیرنظامی بود که باید به طور معمول در چنین مواردی، از مصونیت برخوردار میبود.

وی تصریح کرد: دشمن تنها به تعرض به رأس النبع اکتفا نکرد و به مار الیاس و زقاق البلاط در قلب بیروت، پایتخت لبنان نیز تعرض کرد، بنابراین باید
انتظار داشته باشد که با واکنش در مرکز تلآویو مواجه شود.

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد: نمیتوانیم بگذاریم پایتخت زیر حملات دشمن اسرائیلی باقی بماند، دشمن باید بهای این تعرض را در مرکز تل آویو
پرداخت کند.

وی بیان کرد: ما از تمامی کسانی که شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل (فقید) حزبالله را تسلیت گفتند و انتخاب دبیرکل جدید را تبریک گفتند، تشکر
میکنیم. تلاش ما این است که با در نظرگرفتن شرایط لبنان، از غزه پشتیبانی کنیم. ما افتخار میکنیم که در حالی که جهان مشغول خوشگذرانی است،

از اندک شرافتمندانی باشیم که در عراق، یمن و ایران از غزه حمایت میکنند.

قاسم تاکید کرد: درست است که ضربات دردناک هستند، اما ما بسیاری از افراد بسیار نیرومند را در اختیار داریم. ما پیش از این با طرح بایدن و ماکرون
بر اساس اینکه بتوان جنگ را پایان داد، موافقت کردیم، اما آنها دبیرکل حزبالله را ترور کردند. (پس از ترور) حزبالله به مدت ۱۰ روز در وضعیت

ناپایداری قرار داشت، اما پس از آن و پس از ترور سید حسن نصرالله دبیرکل ما، وضعیتمان در تمامی زمینهها بهبود یافت.


